
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 10 de março de 2016 Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7C79F96883129AABCD0E241B2B6E4CA



quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO PP 003/2016

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO CC0022016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7C79F96883129AABCD0E241B2B6E4CA



quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 003/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, 

CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, PREGÃO PRESENCIAL Nº 

003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – 

PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS 

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE 

2016.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 509.500,00(QUINHENTOS E NOVE MIL E 

QUINHENTOS REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 24/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 

CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7288558E131BC102DA029DDA9B10EAE

quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 071/2016 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 
– BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2016. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 
509.500,00(QUINHENTOS E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE 
AOS LOTES I, II, III, IV DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016.. 
HOMOLOGAÇÃO: 24/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7288558E131BC102DA029DDA9B10EAE

quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 002/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI 
CONVITE Nº 002/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA GERAL, MANUTENÇÃO 
HIDRÁULICA E ELÉTRICA DO COLÉGIO CENTRO SOCIAL DE PEDRAS E 
COLÉGIO DAVID MENDES NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, 
OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 95.629,15 (NOVENTA E CINCO MIL, 
SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS). 
HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7C79F96883129AABCD0E241B2B6E4CA



quinta-feira, 10 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELLI, 
CONTRATO Nº. 070/2016 CARTA CONVITE Nº 002/2016, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PINTURA GERAL, MANUTENÇÃO HIDRÁULICA E ELÉTRICA DO COLÉGIO 
CENTRO SOCIAL DE PEDRAS E COLÉGIO DAVID MENDES NO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. VALOR GLOBAL: R$ 95.629,15 (NOVENTA E 
CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS) 
HOMOLOGAÇÃO: 10/02/2016– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL  
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7C79F96883129AABCD0E241B2B6E4CA


		2016-03-10T17:34:24-0300




